

**LFP Holding, Brande ApS**  
Tingskoven 5, 7330 Brande

**CVR-nr. 10 13 59 66**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2017.

---

Leif Fogt Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LFP Holding, Brande ApS Tingskoven 5 7330 Brande
	CVR-nr.: 10 13 59 66 Stiftet: 8. april 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leif Fogt Petersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Storegade 30, 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	LFP ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.226	-9.611
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.226</b>	<b>-9.611</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-61.254	-7.469
Andre finansielle indtægter	106.597	94.926
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.144	-8.470
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.027</b>	<b>69.376</b>
Skat af årets resultat	-6.006	-18.048
<b>Årets resultat</b>	<b>-43.033</b>	<b>51.328</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	50.600
Overføres til overført resultat	0	728
Disponeret fra overført resultat	-143.033	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-43.033</b>	<b>51.328</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	790.804	852.058
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>790.804</u>	<u>852.058</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>790.804</u></b>	<b><u>852.058</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	37.716	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>80.343</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.716</u>	<u>80.343</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.537.726	1.773.671
Værdipapirer i alt	<u>2.537.726</u>	<u>1.773.671</u>
Likvide beholdninger	<u>469.184</u>	<u>736.660</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.044.626</u></b>	<b><u>2.590.674</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.835.430</u></b>	<b><u>3.442.732</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.811.085	2.954.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.036.085</u></b>	<b><u>3.129.718</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	791.239	238.876
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>791.239</u>	<u>238.876</u>
Selskabsskat	0	72.038
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.006	0
Anden gæld	2.100	2.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.106</u>	<u>74.138</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>799.345</u></b>	<b><u>313.014</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.835.430</u></b>	<b><u>3.442.732</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.663	8.470
Andre finansielle omkostninger	40.481	0
	<u><b>72.144</b></u>	<u><b>8.470</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.015.232</u>	<u>2.015.232</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>2.015.232</b></u>	<u><b>2.015.232</b></u>
Nedskrivninger 1. januar	-1.163.174	-1.155.705
Årets resultat	<u>-61.254</u>	<u>-7.469</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-1.224.428</b></u>	<u><b>-1.163.174</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>790.804</b></u>	<u><b>852.058</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LFP ApS	Ikast-Brande	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.954.118	2.953.390
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-143.033</u>	<u>728</u>
	<u><b>2.811.085</b></u>	<u><b>2.954.118</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Herudover ingen kendte.